
РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ЧЕРЕМШАНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ КУТЕМИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ул. Клубная, д. 1а, с. Кутема,  

Черемшанский район, 423112         

 

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

КУТӘМӘ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 

 

Клуб урамы, 1- нче «а» йорт, Кутəмə 

авылы,  

Чирмешəн районы, 423112 

 

тел./факс +8(84396) 

 4-30-88 

email:Kut.Cmn2@tatar.ru 

                    №  137                                                                                                   02.09.2019 

 

РЕШЕНИЕ 

Совета Кутеминского  

сельского поселения  

Черемшанского муниципального района  

Республики Татарстан 

   

 

О внесении изменений и дополнений в решение Совета 

Кутеминского сельского поселения Черемшанского 

муниципального района Республики Татарстан от  22 

марта 2018 года   № 80 «Об утверждении Положения о 

муниципальной службе в муниципальном образовании « 

Кутеминское сельское поселение Черемшанского 

муниципального района» Республики Татарстан» 

 

       В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной 

службе в Российской Федерации», от 01.04.2019 № 48-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный 

закон «Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного 

страхования» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Республики 

Татарстан от 25.06.2013 № 50-ЗРТ «Кодекс Республики Татарстан о муниципальной службе»,  

Уставом муниципального образования «Черемшанский муниципальный район Республики 

Татарстан», рассмотрев протест прокурора № 622-р от 13.08.2019 года на Положение о 

муниципальной службе, Совет  Кутеминского сельского поселения Черемшанского 

муниципального района Республики Татарстан  РЕШИЛ:  

1. Внести в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании «Кутеминское 

сельское поселение Черемшанского муниципального района» Республики Татарстан утвержденное 

 Решением Совета Кутеминского сельского поселения Черемшанского муниципального района 

Республики Татарстан от 22 марта 2018 года № 80 (с изменениями внесенными решениями № 86 

от 14.05.2018,  № 117 от 06.02.2019, № 134 от 29.07.2019 ) следующие изменения и дополнения: 

1.1. Подпункт 6 п. 4.1.3 изложить: «документ, подтверждающий регистрацию в системе 

индивидуального (персонифицированного) учета, в том числе в форме электронного документа». 

2. Опубликовать настоящее решение официальном портале правовой информации Республики 

Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте Черемшанского муниципального района 

Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета 

Кутеминского сельского поселения Черемшанского муниципального района. 

 

Глава, председатель Совета                                                             

Кутеминского сельского поселения                                 А.Н.Аброськина               

 

consultantplus://offline/ref=3DA18387DCE6023AC74DA8F02643C27368BB447F67B677EE104FEFD8AC35666AA600q0L

